Pty | ']!', :
FE=N

Tl

Inhaltsverzeichnis ‘§
Anlasser 377

Ausgleichswelle 376
Bremsgriff 378
Div. Ersatzteile 379-387
Gasgriff 378
Hauptwelle 376
Kupplung 375
Kurbelwelle 375
Motorengehéuse Zylinder 374
Stator et 377
Ziindung 377
o - 373




N

P BA o @
| ,,:'-"ij )

Tomos- Ersatzteile
Tomos- Piéces

Pos. ART.-Nr. Motorengehéuse Zylinder VP, CH-Fr.
1 | 92.720370 Membrane/Clapet 25.65
2 | 92720371 Dichtung Membrane/Joint de clapet 4.20
3 | 93.T230045 Ansaugstutzen/Pipe d'admission Tomos Sprint Sport Quadro 48.00

93.7T230045.1 |Ansaugstutzen/Pipe d'admission @14mmTomos Sprint Sport Quadro 44.00
4 " 74501  Ziundkerze/Bougie NGK B6HS 5.55
5 | 93.T227998 Zylinder Kopfdichtung/Joint de culasse Tomos Sprint Sprint Quatro 7.20
6 @ 93.T229288 Zylinderkopf schwarz/Culasse noir Tomos Sprint Sport Quadro 84.00
7 | 93.T028210 Zylinder Guss & 38 mm schwarz/Kit Zylindre noir & 38 mm 156.00
8 | 93.T222041 Kolbenring/Segments @38.0x1.5mm Tomos Sprint Sport Quadro 15.70
9 | 93.T207408 Kolbenbolzen/Axe de piston @ 12 x 33 mm 13.80
10 | 93.T234868 |Kolben komplett/Piston compl. @ 38.0 x 50 mm 67.05
11 | 93.T032039 Kolbenbolzen Sicherung/Clip axe de piston @ 12 mm 2.40
12 | 93.T203849 |Zylinder Stehbolzen/Goujons M7 x 105 mm 5.30
13 | 93.T232971 |Kupplungsdeckel Dichtung/Joint A35 Tomos Sprint Sport Quadro 9.55
14 | 93.T222098 |Mittelgehduse Dichtung/Joint Tomos Sprint Sport Quadro 4.75
15 | 93.T230917 |Gummi Abdeckung Oelschlauchdurchfiihrung Tomos Sprint Sport 6.75
16 | 96.NM 310.20 Sechskantschraube/boulon a téte hexagonale M 8 x 1 x 80 mm 3.55
17 | 96.NM 355.40 Stehbolzen Stiftschraube/goujons M6 x 27 mm 1.50
18 | 93.T223440 Passhiilse/manchon de montage @ 9.8 X 16 mm 7.20
19 92.351635 | Imbusschraube/Vis 6 pants creux M6 x 35 mm 1.30
20 " 92.351640 Imbusschraube/Vis 6 pants creux M6 x 40 mm 1.40
21| 93.T233714 |Zylinderfussdichtung/joint d'embase de cylindre 0.3 mm 3.60

¢ 062/391'30'41 374 Fax 062/391'26'89



i

N
10

Tomos- Ersatzteile
. Tomos- Piéces

Pos. ART.-Nr. Kurbelwelle Kupplung/Vilebrequin Embrayage VP, CH-Fr.
1 93.T223421 | Kurbelwelle mit Nadellager/vilebrequin avec roulements a aiguilles 174.40
2 | 96.KU 212.30 Kolbenbolzenlager/Roulement d'axe de piston @12x15x15 mm 17.45
3 | 93.T212957 Distanzscheibe Kurbelwellenlager/Entretoise roulement 0,1mm 7.85
4 82.201-C3  Rillenkugellager/roulement a billes 6203 C3 NR & 40/17x12 mm 15.20
5  96.VL 219.10 Simmerring Doppellippig/Bague mijoteuse double léwe & 17x35x7 9.50
6 @ 93.T223468 Distanzscheibe Kurbelwelle/Entretoise roulement @14 x 2mm 7.95
7 | 93.T223470 Lagerbiichse Messing Kupplungsglocke/Douille de roulement en laiton 21.60
8  93.T223423 Kupplungsglocke/Cloche d'embrayage 216.00
9  93.T035554 Nadellager Kupplungsglocke/Roulements a aiguilles @14/20x16mm 61.60
10 | 93.T209073 | Anlaufscheibe Kupplungsglocke/rondelle de butée 0.3mm 5.60
11 | 93.T223432 Kupplungsbacken/Jeu de méachoires d'embrayage 1 Gang/vitesse 51.20
11 | 93.T223433 Kupplungsbacken/Jeu de méachoires d'embrayage 2 Gang /vitesse 51.20
12 93.T223434 Stift zu Kupplungsbacken/Epingler les chaussures d'embrayage 1 Stk 5.60
13 | 93.T223429 Kupplungsnabe/Moyeu d'embrayage 1 Gang/\vitesse 84.80
14 | 93.T209002 Federscheibe zu Kupplung/Rondelle élastique pour embrayage 5.60
15 93.T209039 Kupplungs Sicherungsfeder/Ressort de sécurité dembrayage 7.20
16 | 93.T223769 Kupplungsfeder 1 Gang/Ressort dembrayage 1 vitesse 7.85
16 | 93.T209013 Kupplungsfeder 2 Gang/Ressort dembrayage 2 vitesse 7.85
17 | 93.T223435 Kupplungsnabe/Moyeu d'embrayage 2 Gang/itesse 112.00
18 | 93.T227849 Kupplung komplett 1 Gang/Embrayage complet 1 vitesse 145.60
18 | 93.T223436 Kupplung komplett 2 Gang/Embrayage complet 1 \itesse 113.60
19 | 93.T032083 Seegerring A28 zu Kupplung 2-G.Circlip A28 pour accouplement 2-vit 3.85
20 54.1119-1 Federscheibe fiir M10Rondelle élastique pour M10 0.35
21 96.NM 707.10 'Sechskantmutter Kupplungmutter/Ecrou hexagonal M10x1mm 3.60
22 82.216 Rillenkugellager/roulement a billes 608 2 BRS & 22/8x7 mm 9.00

€ 062/391'30'41

375

Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile

omos Tomos- Piéces

Pos. ART.-Nr. Haupt-Ausgleichswelle/Arbre d'équilibrage I'arbre principal VP, CH-Fr.
1 93.7T223458 | Getriebewelle/Arbre de transmission 152.80
2 | 93.T044835 |Keil zu Getriebewelle/Clé de I'arbre de transmission 5x5x12mm 5.60
3 97.A5604 Rillenkugellager o.Abdeckung/Roulements 6201 & 32x12x10 12.00
4 | 93.T032077 |Seegerring zu Freilauf/Circlip pour roue libre A20 3.40
5 | 93.T223463 Freilaufaussenkdérper/Corps extérieur de roue libre 1 Gang/vitesse 79.20
6 | 93.T209063 Klemmrolle zu Freilauf/Pincez le rouleau sur la roue libre 1 G/hit 1 S/p 7.20
7 | 93.T222209 Freilaufinnenk&rper mit Starterkit/Corps intérieur de roue libre 158.40
8 | 93.T028254 Feder Freilaufkérper/Corps de roue libre a ressort 6.75
9  93.T035600 Gleitlager zu 1 Gang/Palier lisse pour 1 vitesse 20x23x15mm 16.80
10 | 93.T227194 Getrieberad 1 Gang mit Gleitlager/Roue dentée 1 \it avec palier lisse 152.80
11 | 93.T223461 Getrieberad 2 Gang/Roue dentée 2 vitesse 79.20
12 | 93.T209062 Sicherungsblech Mutter 2 Gang/Rondelle de blocage écrou 2 vitesses 4.65
13 | 93.T200141 Mutter 2 Gang Zahnrad/Ecrou 2 vitesses M14 x 1 mm 10.40
14 | 93.T223469 Distanzscheibe Getriebe/Entretoise d'engrenage @10.2x2mm 4.65
16 | 96.KU 020.00 Kugellager/roulement a billes @ 28 / 10 x 8 mm 6001 27.05
17 93.T0015  Kettenritzel/pignon de chaine TOMOS 15 Zihne 15.85
17 93.1T5126  Kettenritzel/pignon de chaine TOMOS 26 Zéhne 15.55
17 = 93.T51310 Kettenritzel/pignon de chaine TOMOS 31 Zdhne 16.80
18 | 93.T209079 Sicherungsblech zu Ritzelmutter/Plaque de verrouillage 4.65
19 93.T209080 Mutter zu Ritzel/Ecrou au pignon 9.15
20 | 93.T209077 | Distanzhilse hinter Ritzel/Manchon d'espacement 11.55
21| 93.T036620 |Simmerring/Anneau de mijotage & 35 x 47 x 7 mm 17.45
22 | 93.T035037 Kugellager/roulement a billes 6006 & 30 / 55 x 13 mm SNR 23.20
23 | 93.T223456 |Getrieberad zu Getriebeausgangswelle/roue dentée 369.60
24 | 93.T035502 Nadellager Getriebeausgangswelle/roulement a aiguilles 78.40
25 | 93.T035503 | Nadellager Getriebeausgangswelle/roulement a aiguilles 22.40
26 = 93.T033007 |O-Ring/Joint torique @ 30 x 1.5 mm hinter Distanzhiilse Ritzel 11.20
27 | 93.T033006 | O-Ring/Joint torique Getrieberad & 16 x 3 mm 7.20

€ 062/391'30'41

376

Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

Pos.| ART.-Nr. Ziindung/Allumage VP, CH-Fr.
1 | 96.NM 707.10 Sechskantmutter/Ecrou hexagonal M10 x 1 mm 3.60
2 97.P8013  U-Scheiben/Rondelle §10.5/20x2 mm 0.25
3 | 93.T200048 Positionsstift zu Polrad/Goupille de positionnement 3.1 x 4.15 mm 5.60
4 | 93.T019262 |Stator mit/avec Pick-up Tomos E-Start / Kickstart ab Jahrgang 2008 93.60
4 | 93.7T019261 |Stator ohne/sans Pick-up Tomos E-Start / Kickstart bis Jahrgang 2008 75.20
5 | 93.T284600 Zindspule/Bobine d'allumage TOMOS CDI 2 Kabel bis 2008 (A35) 60.65
5 | 93.T233729 Zindspule/Bobine d'allumage TOMOS CDI 4 Kabel ab 2008 (Pick up) 91.20
6 74.245 Kerzenstecker/Bougie bougie Beru WOA4/14H entstort 11.60
6 74.270 NGK Kerzenstecker/Bougie bougie LBO5E entstért 5 kOhm 8.80
6 | 74.260 Kerzenstecker/Bougie bougie abgewinkelt Gummi blau 15.85
7 | 96.VL 203.20 Abdeckkappe Kerzenstecker/Capuchon pour connecteur de bougie 1.60
8 72.315 Zindkabel/Cable d'allumage @ 5 x 1.5 mm2 Rolle 5 Meter 13.60
8 72.317 Zindkabel/Cable d'allumage @ 7 x 1.5 mm2 Rolle 5 Meter 13.60
9 | 93.T230850 Anlasserritzel Ausriickerritzel/Pignon de démarreur 264.00
10 | 93.7T283201 Anlasser/Entrée 56.00
11 54.1289 6 Kant Stahlschraube/boulon a téte hexagonale M6x20mm 8.8 verzinkt 0.25

TOMOS

ab 2008
4-Kabel

€ 062/391'30'41 377 Fax 062/39126'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

Pos.| ART.-Nr. Brems Gasgriff/Poignée de frein, poignée tournante d'accélérateur VP, CH-Fr.
1 93.T170235 | Schaltereinheit links komplett/Unité de commande a gauche compléte 62.40
2 | 93.T170245 Gasgriff rechts komplett/Poignée d'accélérateur a droite compléte 50.40
3 92.720903 | Bremshebel rechts schwarz/Levier de frein droit noir 25.55
3 93.T30017 | Bremshebel rechts alu. poliert//Levier de frein droit aluminium poli 10.40
4 92.720902 | Bremshebel links schwarz/Levier de frein gauche noir 25.55
4 93.T30018 | Bremshebel links alu. poliert/Levier de frein gauche aluminium poli 10.40
5 92.720906 | Gummigriff Paar Gasgriffrohr/Paire de poignées en caoutchouc 23.85
6 93.T5734  Bremshebel links schwarz/Levier de frein gauche noir 6.90
7 93.T5733 |Bremshebel rechts schwarz/Levier de frein droit noir 6.90
8 93.T5723  Schaltereinheit links komplett/Unité de commande a gauche compléte 23.20
9 93.T5722 | Gasgriff rechts komplett/Poignée d'accélérateur a droite compléte 23.90
10 | 93.T220091 | Gaskabel kompl. 90° Bogen/Cable de gaz complet. arc de 90° 89/100 18.40
10 | 93.T220090 |Gaskabel gerade A3 Komplett/Cable de gaz A3 complet 97/110cm 11.05
11 92.721018 | Bremslichtschalter/Interrupteur de lumiére de frein 15.95

€ 062/391'30'41 378 Fax 062/39126'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

93

Auspuff/pot d'échappement

TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
85.0.50C chrom/chromee 0 22mm 81.60
85.0.50.1 schwarz/noir 0 22mm 81.60
85.0.50 schwarz/noir 0 25mm 142.50
Silentblock Auspuffhalterung/Bloc silencieux

g/ TOMOE

Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T253350 Méx15mm / 018 x 15mm / M6x15mm 7.20
Auspufthalter/Support d'échappement

TOAMOHE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
85.0.50H schwarz/noir 15.70

Auspuffdichtung/Joint d'échappement

TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.1227149 022 mm 2,60
96.DI 038.00 0 28 mm 3.50

®
O

Schutzblech vorne/Garde-boue avant

TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T680101 schwarz/noir 54.75
Schuizblechhalter VR/Support de garde-bove av =~ @
TOAMOHOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T680201 schwarz/noir 25.45
Schutzblech hinten/Garde-boue arrier
TYOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T680301 schwarz/noir 46.25

€ 062/391'30'41 379

Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

93

Gepdicktriger/Porte-bagages A3/A35

TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.7193780 schwarz/noir 49.95

Seitenschutz/Protection latérale

7
R

1 TOMOS
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.7229836 rechts schwarz/droite noir 47.95
' Seitenschutz/Protection latérale
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.7T242039 links schwarz/gauche noir 47.95
' Sattel/Selle Classic
TOMOSE
Ari.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T534100 schwarz/noir 51.20
Sattel/Selle Quadro A35/525
TOMOE
e Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
PSS 93.7234335 schwarz/noir 85.20
Tachogehdiuse / Cockpit <@
TOAMOSES
\ Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T256240 schwarz/noir 31.95
Scheinwerfer eckiq/Phares carrés
TOMOSE
\ , "y —;,'
‘ \r_r" gLl \“"\n Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T193901 schwarz/noir 150mm 68.00
¢ 062/391'30'41 380 Fax 062/39126'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

93

—— ___ Riicklicht/Feu arriére

TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T019380 mit Halter/avec support 31.85

Ricklicht/Feu arriére

TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T019386 Glas/lentille 13.95
Blinker/Indicateur
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T193880 vorne links-hinten rechts/avant gauche-arriére droit 30.80
Blinker/Indicateur
_ TOMOS
5 >
I Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T193890 vorne rechis-hinten links/avant droit-arriére gauche 30.80
Spannungsregler/Réqulateur de tension <@
g TOMOS
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T236733 4-Polig/quadripolaire 28.80
Ziindschloss/Serrure de contact <@
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T232896 Classic/Quadro/Sprint/FunSport 127.85
Ziindschloss/Serrure de contact
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T193540 A35 48.00

€ 062/391'30'41 381

Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile
ono: Tomos- Pieces

93

Tankdeckel/Bouchon de réservoir

TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T193710 0 31 mm zum Stecken/coller Kunsstoff schwarz/noir 21.60

Benzinhahnen/Robinets d essence

TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T229119 MI2x 1 mm 13.60
Schwimmer/Nageur
g TOAMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T219582 SHA 14/14-16/16 15.85
Dichtungssatz/Jeu de joint
‘/\\ TOMOS
Z (Yo
| - g Ari.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T219594 SHA 14/14-16/16 15.85
Schwimmergehduse/Boitier de flotteur
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T219595 SHA 14/14-16/16 18.40
Luftfilter/Filtre a air <@
TOAMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T191949 schwarz/noir 44.65

=

Gasdrehgriffrohr/Tube de poignée d'accélérate'

OMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T170246 schwarz/noir A35 19.05
¢ 062/391'30'41 382 Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

93

Sicherung/Sauvegarde

TYOMOS
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T230883 AT0 7.5A 19 x 18.5 2.50

Batterie YTX4L BS <

TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
993.7230888G 12V 4Ah Gel L113xB69xH84mm 44.80
Batterie YTX4L BS

TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.7T230888LI Lithium lon Batterie12V 4Ah Gel L110xB70xH84mm 95.85
Teleskopqabel/Fourche télescopique EBR

TOAMOHE
Ari.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.7T500000 kompleti/complet chrom TOMOS Sprint Quatro Fun Sport 49.95
Steversatz/taux d'imposition

TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.1502416 mit Kugeln kompl./avec billes compl. 23.85

Lenkerschloss/Verrouillage du quidon

@

TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T502412 zu Gabel/trop de fourchette TOMOS Sprint Sport Quadro 15.85
Stossddmpfer/Amortisseur

TYOAMOHE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.020208 schwarz/noir 08/10 280 mm verstellbar/ajustable 56.00
97.P1308.1 chrom/chromée 08/10 280 mm verstellbar/ajustable 56.00

€ 062/391'30'41 383

Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

93

Schwingenlager/Roulement de bras oscillant

TYOMOS
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T28156 15.20

Schwingenlager/Roulement de bras oscillant

=

TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T19395 Reparatur Satz/Trousse de réparation 19.05
Mutter/écrou
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.T19384 zvu Schwingenschrauvbe/d la vis du bras oscillant 3.55
f Tretkurbel Satz/Pédalier
TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.1T2460 links rechts schwarz/gauche droite noir 63.95
Hilse Mitnehmerbolzen/Goupille
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028298 Kickstarter/d'entrainement dv manchon 5.80

Feder/Ressort Bras de démarreur

TOAMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028296 Arretierstift Kickstarterarm/qgoupille de verrovillage 4.75
Arretierstift/Broche de verrouillage
/ g TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028295 Kickstartarm/Bras de démarrage 7.20
¢ 062/391'30'41 384 Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile
onos Tomos- Piéces

93

Kickstarterarm/Bras de kick

TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028294 schwarz/noir 84.65

Gummi Kickstarterarm/Bras de kick en caoutchouc &

TOAMODE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028299 schwarz/noir 6.90
Avfnahme/Enregistrement
TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028293 Kickstarterarm/Bras de kick 50.40
Feder/Ressort
TOAMOHE
Ari.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028292 Kickstarterwelle/Arbre de kick 11.20
Mitnehmerbolzen/goupille d'entrainement
g TOAMODE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028297 Kickstarter/Arbre de kick 7.20

Kickstarterwelle/Arbre de kick

TOAMOSES
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028290 124.00
Simmerring/Anneav de mijotage

TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.281592 016/24x7 mm 7.95

€ 062/391'30'41

Fax 062/391'26'89



Tomos- Ersatzteile

ono: Tomos- Piéces

93

Ausricker Kickstarter/Libérateur Arbre de kick

TYOMOS
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028310 einseitig verzahnt/denté d'un cété 56.00

Ausricker Kickstarter/Libérateur Arbre de kick

O
®

TOMOSE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028309 beidseitig verzahnt/denté des deux cotés 62.40
Bremsfeder/Ressort de frein
TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028311 Ausricker Kickstarter/pour déverrouillage du kick 71.85
Kettenrad/Pignon
TOMOSE
Ari.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
el 93.281583 Kickstarter/Arbre de kick 55.85
Freilaufinnenkérper/Corps intérieur de rouve libre @
‘ TOAMONDE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.7T222209 mit Starterkit/avec kit de démarrage 158.40
Distanzhiilse/Manchon d'espacement
TOAMOSES
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028312 Kickstarterwelle/Arbre de kick 7.20
A Feder/Ressort
/:® TOMOSE
( / Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
= 93.281590 Kickstarterwelle/Arbre de kick 7.20
¢ 062/391'30'41 386 Fax 062/391"26'89



Tomos- Ersatzteile
> Tomos- Piéces

93

Anschlaggummi/Butée en caoutchouc

TYOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.028289 Kickstarter/Arbre de kick 5.55
Kettenr ud/ P ignon TAAMAE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.70022 22 Ziihne/dents 8-Loch/trou 0 42 mm 16.80
93.710024 24 Ziihne/dents 4-Loch/trou 0 42 mm 20.00
93.710026 26 Ziihne/dents 8-Loch/trou O 42 mm 20.00
93.710028 28 Ziihne/dents 4-Loch/trou O 42 mm 28.80
93.710031 31 Zihne/dents 8-Loch/trou 0 42 mm 24.00

Zentralstinder/Béquille centrale

TOMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.1519370 schwarz/noir 33.45

Zentralstinder/Béquille centrale

TOAMOE
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
93.1519371 verstirkt/renforcé 84.70

Bremshacke/Mdchoire de frein

TYOMOS
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
98.1113 GFO0151 14.10
Bremshacke/Mdchoir frein
emsbacke/Mdchoire de fre e
Art.-Nr. Bezeichnung/déscription Ref VP sFr
95.414497 GF0152 14.60
¢ 062/391'30'41 387 Fax 062/391'26'89



TO.

"T\_‘
I

2]

AOS

f
1 j
by, . ].
¥ -. /‘

=

388



	1: 373/Inhaltsverzeichnis
	2: 374
	3: 375
	4: 376
	5: 377
	6: 378
	7: 379
	8: 380
	9: 381
	10: 382
	11: 383
	12: 384
	13: 385
	14: 386
	15: 387
	16: 388/Deckblatt

